

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02/2023  
Stavba: Smržovka - fasáda

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 8. 2. 2023

IČ:  
DIČ:

IČ: 25482505  
DIČ: CZ25482505

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>56 064,21</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>56 064,21</b>	<b>11 773,48</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>67 837,69</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>		<b>Zpracovatel</b>	
-------------------	--	--------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>		<b>Zhotovitel</b>	
---------------------	--	-------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/2023

Stavba: Smržovka - fasáda

Místo: Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>56 064,21</b>	<b>67 837,69</b>
02/2023	Smržovka - fasáda	56 064,21	67 837,69

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Smržovka - fasáda**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o.

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**56 064,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 064,21	21,00%	11 773,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 837,69**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Smržovka - fasáda**

Místo:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**56 064,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**23 838,97**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 891,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 862,00

997 - Přesun sutě

29,74

998 - Přesun hmot

55,65

### PSV - Práce a dodávky PSV

**27 225,24**

713 - Izolace tepelné

195,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 030,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**5 000,00**

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Smržovka - fasáda**

Místo:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**56 064,21**

D HSV Práce a dodávky HSV 23 838,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 891,58

1	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	4,076	1 190,00	4 850,44
2	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	4,280	739,00	3 162,92
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,076	254,00	1 035,30
4	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	4,076	50,40	205,43
19	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	1,100	144,00	158,40
20	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 160mm	m	1,155	139,00	160,55
5	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	4,076	415,00	1 691,54
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	39,10	782,00
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	50,000	76,90	3 845,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 862,00

8	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	59,50	2 975,00
9	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	700,000	1,91	1 337,00
10	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	36,00	1 800,00
11	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	50,000	15,40	770,00
12	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	200,000	4,90	980,00

D 997 Přesun sutě 29,74

13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,007	928,00	6,50
14	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,007	3 320,00	23,24

D 998 Přesun hmot 55,65

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,155	359,00	55,65
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 27 225,24

D 713 Izolace tepelné 195,24

16	K	713130843	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých tl přes 100 mm	m2	4,076	47,90	195,24
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 030,00

17	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	50,000	77,40	3 870,00
18	M	111555321-R	PCI Multitop AG	litr	15,000	1 544,00	23 160,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00

21	K	081103000	Doprava, zábory	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------